
Einzelwertung Berglauf Damen - schnellste Zeit 13.01.2024

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Berglauf Differenz

1 3 Die Voitis Emilia Voithofer W 14:23,63

2 26 LC Oberpinzgau 1 Leonie Hasenauer W 14:57,14 0:33,51

3 9 Turboschnecken Lisa Dankl W 15:00,83 0:37,20

4 38 Smaragdbiker Ladys Angelika Ressar W 16:22,48 1:58,85

5 21 Baderhäusl Sandra Poschinger W 16:33,48 2:09,85

6 8 Smaragdbiker 2 Chiara Eder W 17:31,60 3:07,97

7 18 Kirchner Juniors Katja Hofer W 17:48,79 3:25,16

8 13 Vespa Ladys Maria Burgsteiner W 17:54,13 3:30,50

9 7 Team Habachklause Emmy Maier W 23:59,89 9:36,26

10 27 Sparkasse Mittersill Manjana Moser W 24:06,49 9:42,86

Einzelwertung Berglauf Herren - schnellste Zeit 13.01.2024

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Berglauf Differenz

1 6 Die Jägergeister Lukas Voglreiter M 12:13,63

2 22 Rush die Serie Robert Haidinger M 12:16,38 0:02,75

3 42 LC Oberpinzgau 2 Simon Schöpp M 12:17,29 0:03,66

4 28 DANINA'S Daniel Hofer M 12:30,91 0:17,28

5 29 AH-Mühlbach 1 Robert Rainer M 13:09,40 0:55,77

6 32 Sport Herzog Peter Steger M 13:24,10 1:10,47

7 23 Sc Wald 1 Kevin Hirner M 13:30,69 1:17,06

8 30 AH-Mühlbach 2 Martin Rainer M 13:52,03 1:38,40

9 1 Smaragdbiker 1 Günter Gruber M 13:53,87 1:40,24

10 10 Smaragd Biker 1 Jochen Auer M 14:16,93 2:03,30

11 19 SC Mika Mühlbach 1 Johannes Schneider M 14:21,79 2:08,16

12 20 SC Mika Mühlbach 2 Christoph Hollaus M 14:28,32 2:14,69

13 11 Team Stuhlfelden Markus Jud M 14:37,62 2:23,99

14 41 Team Standgas Dominik Steger M 14:57,99 2:44,36

15 4 Smaragdbiker 1.2 Marco Noel M 15:01,99 2:48,36

16 34 TSU 2 Felix Rangetiner M 15:02,81 2:49,18

17 36 TSU 4 Marcel Moser M 15:04,35 2:50,72

18 35 TSU 3 Elias Nindl M 15:04,99 2:51,36

19 39 Reiter Team Gerhard Emberger M 15:11,50 2:57,87

20 31 AH-Mühlbach 3 Alexander Patsch M 15:18,45 3:04,82

21 17 Team Quad Mario Schernthaner M 15:34,98 3:21,35

22 5 de drei lusigen vier Mathias Oberlechner M 15:37,20 3:23,57

23 37 Kaspars Rodelverleih Sascha Eberl M 15:44,97 3:31,34

24 15 Team Suzuki Hans-Peter Schernthaner M 17:23,91 5:10,28

25 40 De Spritzhittinga Georg Oberhamberger M 17:25,87 5:12,24

26 24 Sc Wald 2 Christoph Neumeyer M 17:27,57 5:13,94

27 2 Die Freizeitprinzen Thomas Deutinger M 17:35,29 5:21,66

28 33 TSU 1 Manuel Fankhauser M 17:41,21 5:27,58

29 16 Team Beta Arnold Golser M 18:36,09 6:22,46

30 14 Team Ford Alfons Harlander M 19:10,32 6:56,69

31 12 Team Hautnah Marcel Lerch M 19:32,72 7:19,09



Einzelwertung Tourengehen Damen - schnellste Zeit 13.01.2024

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Tourengehen Differenz

1 38 Smaragdbiker Ladys Ulli Exenberger W 20:07,64

2 8 Smaragdbiker 2 Anja Gruber W 24:50,07 4:42,43

3 6 Die Jägergeister Manuela Hofer W 25:42,69 5:35,05

4 13 Vespa Ladys Erni Reider W 26:28,52 6:20,88

5 28 DANINA'S Ina Buckenberger W 27:15,68 7:08,04

6 9 Turboschnecken Simone Hofer W 27:59,68 7:52,04

Einzelwertung Tourengehen Herren - schnellste Zeit 13.01.2024

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Tourengehen Differenz

1 26 LC Oberpinzgau 1 David Wöhrer M 15:02,72

2 1 Smaragdbiker 1 Daniel Kreitl M 16:29,85 1:27,13

3 22 Rush die Serie Stefan Höllwerth M 16:59,22 1:56,50

4 42 LC Oberpinzgau 2 Stefan Wöhrer M 17:20,31 2:17,59

5 17 Team Quad Stefan Kirchner M 19:00,47 3:57,75

6 39 Reiter Team Stefan Exenberger M 20:32,11 5:29,39

7 10 Smaragd Biker 1 Siegfried Innerhofer M 20:47,18 5:44,46

8 34 TSU 2 Harald Nindl M 20:58,68 5:55,96

9 2 Die Freizeitprinzen Markus Nindl M 21:04,04 6:01,32

10 41 Team Standgas Roman Herzog M 21:25,76 6:23,04

11 32 Sport Herzog Andreas Wechselberger M 21:31,03 6:28,31

12 19 SC Mika Mühlbach 1 Nico Mosser M 21:47,48 6:44,76

13 18 Kirchner Juniors Alex Kirchner M 22:01,08 6:58,36

14 30 AH-Mühlbach 2 Christoph Hofer M 22:04,14 7:01,42

15 29 AH-Mühlbach 1 Peter Leiter M 22:57,05 7:54,33

16 31 AH-Mühlbach 3 Manfred Voithofer M 23:12,50 8:09,78

17 3 Die Voitis Josef Voithofer M 23:14,04 8:11,32

18 4 Smaragdbiker 1.2 Christian Noel M 23:21,27 8:18,55

19 27 Sparkasse Mittersill Hans-Peter Entleitner M 23:32,63 8:29,91

20 40 De Spritzhittinga Herbert Hofer M 23:35,94 8:33,22

21 16 Team Beta Willi Nindl M 23:51,95 8:49,23

22 36 TSU 4 Julian Hofer M 24:40,20 9:37,48

23 11 Team Stuhlfelden Benjamin Hofer M 25:11,69 10:08,97

24 20 SC Mika Mühlbach 2 Philip Kocmata M 25:28,97 10:26,25

25 14 Team Ford Andreas Kirchner M 25:37,73 10:35,01

26 24 Sc Wald 2 Roland Kaserer M 25:39,20 10:36,48

27 23 Sc Wald 1 Lucca Prossegger M 25:53,51 10:50,79

28 5 de drei lusigen vier Franz Scheuerer M 26:39,41 11:36,69

29 7 Team Habachklause Julian Fuschlberger M 26:49,17 11:46,45

30 12 Team Hautnah Christoph Kirchner M 27:00,87 11:58,15

31 21 Baderhäusl Klaus Nill M 27:11,78 12:09,06

32 15 Team Suzuki Andreas Prossegger M 27:22,07 12:19,35

33 35 TSU 3 Pascal Innerhofer M 27:44,16 12:41,44

34 37 Kaspars Rodelverleih Alexander Hotter M 28:30,70 13:27,98

35 33 TSU 1 Lukas Trattner M 30:22,42 15:19,70



Einzelwertung Rodeln Damen - schnellste Zeit 13.01.2024

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Rodeln Differenz

1 42 LC Oberpinzgau 2 Sandra Nindl W 08:31,36

2 26 LC Oberpinzgau 1 Hanna Höller W 08:38,50 0:07,14

3 6 Die Jägergeister Sabrina Bonemaier W 08:55,43 0:24,07

4 9 Turboschnecken Julia Hofer W 09:12,66 0:41,30

5 11 Team Stuhlfelden Christina Steiner W 09:14,83 0:43,47

6 38 Smaragdbiker Ladys Doris Oberlechner W 09:23,91 0:52,55

7 8 Smaragdbiker 2 Maria Gruber W 09:58,04 1:26,68

8 28 DANINA'S Nicole Fererberger-Hofer W 10:17,25 1:45,89

9 21 Baderhäusl Renate Egger W 10:22,98 1:51,62

10 13 Vespa Ladys Hanna Kirchner W 10:32,44 2:01,08

11 41 Team Standgas Anna Herzog W 10:51,40 2:20,04

12 7 Team Habachklause Hedwig Möschl W 16:12,74 7:41,38

Einzelwertung Rodeln Herren - schnellste Zeit 13.01.2024

Pos Bib Team Teilnehmer Zeit Rodeln Differenz

1 17 Team Quad Frank Thöne M 07:19,77

2 2 Die Freizeitprinzen Matthias Dreier M 07:28,11 0:08,34

3 40 De Spritzhittinga Stefan Hofer M 07:29,54 0:09,77

4 15 Team Suzuki Maximilian Wieser M 07:37,00 0:17,23

5 39 Reiter Team Gabriel Exenberger M 08:02,41 0:42,64

6 33 TSU 1 Jonas Oberhamberger M 08:04,42 0:44,65

7 14 Team Ford Luca Thöne M 08:05,19 0:45,42

8 31 AH-Mühlbach 3 Daniel Rainer M 08:08,74 0:48,97

9 22 Rush die Serie Hary Lochner M 08:11,45 0:51,68

10 32 Sport Herzog Gerald Hollaus M 08:14,09 0:54,32

11 37 Kaspars Rodelverleih Symeon Eschbacher M 08:16,85 0:57,08

12 30 AH-Mühlbach 2 Christoph VIT Hofer M 08:26,44 1:06,67

13 34 TSU 2 Figo Hofer M 08:48,11 1:28,34

14 23 Sc Wald 1 Markus Steger M 08:49,18 1:29,41

15 10 Smaragd Biker 1 Luca Innerhofer M 08:52,22 1:32,45

16 16 Team Beta Hans Kirchner M 08:56,58 1:36,81

17 3 Die Voitis Fabio Voithofer M 08:59,56 1:39,79

18 20 SC Mika Mühlbach 2 Christian Brugger M 09:03,79 1:44,02

19 29 AH-Mühlbach 1 Mario Hochwimmer M 09:04,66 1:44,89

20 24 Sc Wald 2 Luggi Krahbichler M 09:05,34 1:45,57

21 4 Smaragdbiker 1.2 Christian Eberl M 09:13,28 1:53,51

22 5 de drei lusigen vier Branko Tulic M 09:21,44 2:01,67

23 35 TSU 3 Burak Yildirim M 09:26,68 2:06,91

24 18 Kirchner Juniors Noel Kirchner M 09:27,01 2:07,24

25 1 Smaragdbiker 1 Dominik Schneider M 09:31,88 2:12,11

26 19 SC Mika Mühlbach 1 Christoph Noel M 09:54,29 2:34,52

27 12 Team Hautnah Marcel Schifferegger M 09:55,79 2:36,02

28 36 TSU 4 Tom Schösser M 10:48,20 3:28,43

29 27 Sparkasse Mittersill Alexander Pak M 12:40,14 5:20,37



13.01.2024

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

1 38 Smaragdbiker Ladys DAMEN Angelika Ressar 16:22,48 Ulli Exenberger 20:07,64 Doris Oberlechner 09:23,91 0:45:54,03

2 9 Turboschnecken DAMEN Lisa Dankl 15:00,83 Simone Hofer 27:59,68 Julia Hofer 09:12,66 0:52:13,17 6:19,14

3 8 Smaragdbiker 2 DAMEN Chiara Eder 17:31,60 Anja Gruber 24:50,07 Maria Gruber 09:58,04 0:52:19,71 6:25,68

4 13 Vespa Ladys DAMEN Maria Burgsteiner 17:54,13 Erni Reider 26:28,52 Hanna Kirchner 10:32,44 0:54:55,09 9:01,06

13.01.2024

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

1 22 Rush die Serie HERREN Robert Haidinger 12:16,38 Stefan Höllwerth 16:59,22 Hary Lochner 08:11,45 0:37:27,05

2 1 Smaragdbiker 1 HERREN Günter Gruber 13:53,87 Daniel Kreitl 16:29,85 Dominik Schneider 09:31,88 0:39:55,60 2:28,55

3 17 Team Quad HERREN Mario Schernthaner 15:34,98 Stefan Kirchner 19:00,47 Frank Thöne 07:19,77 0:41:55,22 4:28,17

4 32 Sport Herzog HERREN Peter Steger 13:24,10 Andreas Wechselberger 21:31,03 Gerald Hollaus 08:14,09 0:43:09,22 5:42,17

5 39 Reiter Team HERREN Gerhard Emberger 15:11,50 Stefan Exenberger 20:32,11 Gabriel Exenberger 08:02,41 0:43:46,02 6:18,97

6 10 Smaragd Biker 1 HERREN Jochen Auer 14:16,93 Siegfried Innerhofer 20:47,18 Luca Innerhofer 08:52,22 0:43:56,33 6:29,28

7 30 AH-Mühlbach 2 HERREN Martin Rainer 13:52,03 Christoph Hofer 22:04,14 Christoph VIT Hofer 08:26,44 0:44:22,61 6:55,56

8 34 TSU 2 HERREN Felix Rangetiner 15:02,81 Harald Nindl 20:58,68 Figo Hofer 08:48,11 0:44:49,60 7:22,55

9 29 AH-Mühlbach 1 HERREN Robert Rainer 13:09,40 Peter Leiter 22:57,05 Mario Hochwimmer 09:04,66 0:45:11,11 7:44,06

10 19 SC Mika Mühlbach 1 HERREN Johannes Schneider 14:21,79 Nico Mosser 21:47,48 Christoph Noel 09:54,29 0:46:03,56 8:36,51

11 2 Die Freizeitprinzen HERREN Thomas Deutinger 17:35,29 Markus Nindl 21:04,04 Matthias Dreier 07:28,11 0:46:07,44 8:40,39

12 31 AH-Mühlbach 3 HERREN Alexander Patsch 15:18,45 Manfred Voithofer 23:12,50 Daniel Rainer 08:08,74 0:46:39,69 9:12,64

13 4 Smaragdbiker 1.2 HERREN Marco Noel 15:01,99 Christian Noel 23:21,27 Christian Eberl 09:13,28 0:47:36,54 10:09,49

14 23 Sc Wald 1 HERREN Kevin Hirner 13:30,69 Lucca Prossegger 25:53,51 Markus Steger 08:49,18 0:48:13,38 10:46,33

15 40 De Spritzhittinga HERREN Georg Oberhamberger 17:25,87 Herbert Hofer 23:35,94 Stefan Hofer 07:29,54 0:48:31,35 11:04,30

16 20 SC Mika Mühlbach 2 HERREN Christoph Hollaus 14:28,32 Philip Kocmata 25:28,97 Christian Brugger 09:03,79 0:49:01,08 11:34,03

17 36 TSU 4 HERREN Marcel Moser 15:04,35 Julian Hofer 24:40,20 Tom Schösser 10:48,20 0:50:32,75 13:05,70

18 16 Team Beta HERREN Arnold Golser 18:36,09 Willi Nindl 23:51,95 Hans Kirchner 08:56,58 0:51:24,62 13:57,57

19 5 de drei lusigen vier HERREN Mathias Oberlechner 15:37,20 Franz Scheuerer 26:39,41 Branko Tulic 09:21,44 0:51:38,05 14:11,00

20 24 Sc Wald 2 HERREN Christoph Neumeyer 17:27,57 Roland Kaserer 25:39,20 Luggi Krahbichler 09:05,34 0:52:12,11 14:45,06

21 35 TSU 3 HERREN Elias Nindl 15:04,99 Pascal Innerhofer 27:44,16 Burak Yildirim 09:26,68 0:52:15,83 14:48,78

22 15 Team Suzuki HERREN Hans-Peter Schernthaner 17:23,91 Andreas Prossegger 27:22,07 Maximilian Wieser 07:37,00 0:52:22,98 14:55,93

23 37 Kaspars Rodelverleih HERREN Sascha Eberl 15:44,97 Alexander Hotter 28:30,70 Symeon Eschbacher 08:16,85 0:52:32,52 15:05,47

24 14 Team Ford HERREN Alfons Harlander 19:10,32 Andreas Kirchner 25:37,73 Luca Thöne 08:05,19 0:52:53,24 15:26,19

25 33 TSU 1 HERREN Manuel Fankhauser 17:41,21 Lukas Trattner 30:22,42 Jonas Oberhamberger 08:04,42 0:56:08,05 18:41,00

26 12 Team Hautnah HERREN Marcel Lerch 19:32,72 Christoph Kirchner 27:00,87 Marcel Schifferegger 09:55,79 0:56:29,38 19:02,33

13.01.2024

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

1 42 LC Oberpinzgau 2 MIX Simon Schöpp 12:17,29 Stefan Wöhrer 17:20,31 Sandra Nindl 08:31,36 0:38:08,96

2 26 LC Oberpinzgau 1 MIX Leonie Hasenauer 14:57,14 David Wöhrer 15:02,72 Hanna Höller 08:38,50 0:38:38,36 0:29,40

3 3 Die Voitis MIX Emilia Voithofer 14:23,63 Josef Voithofer 23:14,04 Fabio Voithofer 08:59,56 0:46:37,23 8:28,27

4 6 Die Jägergeister MIX Lukas Voglreiter 12:13,63 Manuela Hofer 25:42,69 Sabrina Bonemaier 08:55,43 0:46:51,75 8:42,79

5 41 Team Standgas MIX Dominik Steger 14:57,99 Roman Herzog 21:25,76 Anna Herzog 10:51,40 0:47:15,15 9:06,19

6 11 Team Stuhlfelden MIX Markus Jud 14:37,62 Benjamin Hofer 25:11,69 Christina Steiner 09:14,83 0:49:04,14 10:55,18

7 18 Kirchner Juniors MIX Katja Hofer 17:48,79 Alex Kirchner 22:01,08 Noel Kirchner 09:27,01 0:49:16,88 11:07,92

8 28 DANINA'S MIX Daniel Hofer 12:30,91 Ina Buckenberger 27:15,68 Nicole Fererberger-Hofer 10:17,25 0:50:03,84 11:54,88

9 21 Baderhäusl MIX Sandra Poschinger 16:33,48 Klaus Nill 27:11,78 Renate Egger 10:22,98 0:54:08,24 15:59,28

10 27 Sparkasse Mittersill MIX Manjana Moser 24:06,49 Hans-Peter Entleitner 23:32,63 Alexander Pak 12:40,14 1:00:19,26 22:10,30

11 7 Team Habachklause MIX Emmy Maier 23:59,89 Julian Fuschlberger 26:49,17 Hedwig Möschl 16:12,74 1:07:01,80 28:52,84

Mannschaftswertung Damen - schnellste Zeit

Mannschaftswertung MIX - schnellste Zeit

Mannschaftswertung Herren - schnellste Zeit



Mannschaftswertung Mittelzeit Mittelzeit 0:48:43,97

Pos Bib Team Bergläufer-/in Zeit Berglauf Tourengeher-/in Zeit Tourengehen Rodler-/in Zeit Rodeln Gesamtzeit Differenz

1 40 De Spritzhittinga HERREN Georg Oberhamberger 17:25,87 Herbert Hofer 23:35,94 Stefan Hofer 07:29,54 0:48:31,35 - 0:12,62

2 20 SC Mika Mühlbach 2 HERREN Christoph Hollaus 14:28,32 Philip Kocmata 25:28,97 Christian Brugger 09:03,79 0:49:01,08 + 0:17,11

3 11 Team Stuhlfelden MIX Markus Jud 14:37,62 Benjamin Hofer 25:11,69 Christina Steiner 09:14,83 0:49:04,14 + 0:20,17

4 23 Sc Wald 1 HERREN Kevin Hirner 13:30,69 Lucca Prossegger 25:53,51 Markus Steger 08:49,18 0:48:13,38 - 0:30,59

5 18 Kirchner Juniors MIX Katja Hofer 17:48,79 Alex Kirchner 22:01,08 Noel Kirchner 09:27,01 0:49:16,88 + 0:32,91

6 4 Smaragdbiker 1.2 HERREN Marco Noel 15:01,99 Christian Noel 23:21,27 Christian Eberl 09:13,28 0:47:36,54 - 1:07,43

7 28 DANINA'S MIX Daniel Hofer 12:30,91 Ina Buckenberger 27:15,68 Nicole Fererberger-Hofer 10:17,25 0:50:03,84 + 1:19,87

8 41 Team Standgas MIX Dominik Steger 14:57,99 Roman Herzog 21:25,76 Anna Herzog 10:51,40 0:47:15,15 - 1:28,82

9 36 TSU 4 HERREN Marcel Moser 15:04,35 Julian Hofer 24:40,20 Tom Schösser 10:48,20 0:50:32,75 + 1:48,78

10 6 Die Jägergeister MIX Lukas Voglreiter 12:13,63 Manuela Hofer 25:42,69 Sabrina Bonemaier 08:55,43 0:46:51,75 - 1:52,22

11 31 AH-Mühlbach 3 HERREN Alexander Patsch 15:18,45 Manfred Voithofer 23:12,50 Daniel Rainer 08:08,74 0:46:39,69 - 2:04,28

12 3 Die Voitis MIX Emilia Voithofer 14:23,63 Josef Voithofer 23:14,04 Fabio Voithofer 08:59,56 0:46:37,23 - 2:06,74

13 2 Die Freizeitprinzen HERREN Thomas Deutinger 17:35,29 Markus Nindl 21:04,04 Matthias Dreier 07:28,11 0:46:07,44 - 2:36,53

14 19 SC Mika Mühlbach 1 HERREN Johannes Schneider 14:21,79 Nico Mosser 21:47,48 Christoph Noel 09:54,29 0:46:03,56 - 2:40,41

15 16 Team Beta HERREN Arnold Golser 18:36,09 Willi Nindl 23:51,95 Hans Kirchner 08:56,58 0:51:24,62 + 2:40,65

16 38 Smaragdbiker Ladys DAMEN Angelika Ressar 16:22,48 Ulli Exenberger 20:07,64 Doris Oberlechner 09:23,91 0:45:54,03 - 2:49,94

17 5 de drei lusigen vier HERREN Mathias Oberlechner 15:37,20 Franz Scheuerer 26:39,41 Branko Tulic 09:21,44 0:51:38,05 + 2:54,08

18 24 Sc Wald 2 HERREN Christoph Neumeyer 17:27,57 Roland Kaserer 25:39,20 Luggi Krahbichler 09:05,34 0:52:12,11 + 3:28,14

19 9 Turboschnecken DAMEN Lisa Dankl 15:00,83 Simone Hofer 27:59,68 Julia Hofer 09:12,66 0:52:13,17 + 3:29,20

20 35 TSU 3 HERREN Elias Nindl 15:04,99 Pascal Innerhofer 27:44,16 Burak Yildirim 09:26,68 0:52:15,83 + 3:31,86

21 29 AH-Mühlbach 1 HERREN Robert Rainer 13:09,40 Peter Leiter 22:57,05 Mario Hochwimmer 09:04,66 0:45:11,11 - 3:32,86

22 8 Smaragdbiker 2 DAMEN Chiara Eder 17:31,60 Anja Gruber 24:50,07 Maria Gruber 09:58,04 0:52:19,71 + 3:35,74

23 15 Team Suzuki HERREN Hans-Peter Schernthaner 17:23,91 Andreas Prossegger 27:22,07 Maximilian Wieser 07:37,00 0:52:22,98 + 3:39,01

24 37 Kaspars Rodelverleih HERREN Sascha Eberl 15:44,97 Alexander Hotter 28:30,70 Symeon Eschbacher 08:16,85 0:52:32,52 + 3:48,55

25 34 TSU 2 HERREN Felix Rangetiner 15:02,81 Harald Nindl 20:58,68 Figo Hofer 08:48,11 0:44:49,60 - 3:54,37

26 14 Team Ford HERREN Alfons Harlander 19:10,32 Andreas Kirchner 25:37,73 Luca Thöne 08:05,19 0:52:53,24 + 4:09,27

27 30 AH-Mühlbach 2 HERREN Martin Rainer 13:52,03 Christoph Hofer 22:04,14 Christoph VIT Hofer 08:26,44 0:44:22,61 - 4:21,36

28 10 Smaragd Biker 1 HERREN Jochen Auer 14:16,93 Siegfried Innerhofer 20:47,18 Luca Innerhofer 08:52,22 0:43:56,33 - 4:47,64

29 39 Reiter Team HERREN Gerhard Emberger 15:11,50 Stefan Exenberger 20:32,11 Gabriel Exenberger 08:02,41 0:43:46,02 - 4:57,95

30 21 Baderhäusl MIX Sandra Poschinger 16:33,48 Klaus Nill 27:11,78 Renate Egger 10:22,98 0:54:08,24 + 5:24,27

31 32 Sport Herzog HERREN Peter Steger 13:24,10 Andreas Wechselberger 21:31,03 Gerald Hollaus 08:14,09 0:43:09,22 - 5:34,75

32 13 Vespa Ladys DAMEN Maria Burgsteiner 17:54,13 Erni Reider 26:28,52 Hanna Kirchner 10:32,44 0:54:55,09 + 6:11,12

33 17 Team Quad HERREN Mario Schernthaner 15:34,98 Stefan Kirchner 19:00,47 Frank Thöne 07:19,77 0:41:55,22 - 6:48,75

34 33 TSU 1 HERREN Manuel Fankhauser 17:41,21 Lukas Trattner 30:22,42 Jonas Oberhamberger 08:04,42 0:56:08,05 + 7:24,08

35 12 Team Hautnah HERREN Marcel Lerch 19:32,72 Christoph Kirchner 27:00,87 Marcel Schifferegger 09:55,79 0:56:29,38 + 7:45,41

36 1 Smaragdbiker 1 HERREN Günter Gruber 13:53,87 Daniel Kreitl 16:29,85 Dominik Schneider 09:31,88 0:39:55,60 - 8:48,37

37 26 LC Oberpinzgau 1 MIX Leonie Hasenauer 14:57,14 David Wöhrer 15:02,72 Hanna Höller 08:38,50 0:38:38,36 - 10:05,61

38 42 LC Oberpinzgau 2 MIX Simon Schöpp 12:17,29 Stefan Wöhrer 17:20,31 Sandra Nindl 08:31,36 0:38:08,96 - 10:35,01

39 22 Rush die Serie HERREN Robert Haidinger 12:16,38 Stefan Höllwerth 16:59,22 Hary Lochner 08:11,45 0:37:27,05 - 11:16,92

40 27 Sparkasse Mittersill MIX Manjana Moser 24:06,49 Hans-Peter Entleitner 23:32,63 Alexander Pak 12:40,14 1:00:19,26 + 11:35,29

41 7 Team Habachklause MIX Emmy Maier 23:59,89 Julian Fuschlberger 26:49,17 Hedwig Möschl 16:12,74 1:07:01,80 + 18:17,83

13.01.2024
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